
 
 

 

 

 

 

 Vážení cestující, 

 provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že    dne  23./24.10.2021  v čase 21:15 hod. až  6:20 hod. proběhne  noční 

výluka   v úseku Horní Dvořiště - Kaplice   na trati 196 České Budějovice  -  Summerau. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí z tohoto důvodu po dobu výluky vlaky Os 3887, 3889, 3882 a po skončení výluky i 18880 a 18801 

nahradit ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravou. 

  196  České Budějovice - Summerau  IDS JK České Budějovice - Velešín 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak  3887 

  
  
 

3887 

 

 3889 
  
 
 

3889 

 

          

 Ze stanice               

České Budějovice 101  21 07   22 59            
Č. Budějovice jižní zastávka 194 101  21 10   23 02            
Včelná 101  21 16   23 07            
Kam. Újezd u Č. Budějovic zastávka 103                 

Kamenný Újezd u Č. Budějovic 103  21 22   23 13            
Chlumec u Českých Budějovic 206  21 25   23 16            
Holkov 208  21 29   23 20            
Velešín město 208  21 32   23 22            

Velešín 208  21 36   23 25            
Výheň   21 41   23 30            
Kaplice   21 44 21 45  23 33 23 34           
Omlenice    21 52    23 41           

Bujanov    21 55   23 43           
Pšenice    21 58   23 46           
Rybník 195    22 03   23 50           

Rybník 195   22 04   23 51           
Horní Dvořiště     22 20   0 07           

  196  Summerau - České Budějovice IDS JK Velešín - České Budějovice 
Správa železnic / ČD, a.s. Vlak 3880 

 
 3880 
 
 
 

3882 
 

 3882 
  
 
 

18880/18801 
 

 18801 
  
 
 

        

Horní Dvořiště   4 10   5 13   6 10          
Rybník 195   4 28   5 31   6 28          

Rybník 195  4 28   5 32   6 29          
Pšenice   4 32   5 35   6 32          
Bujanov   4 36   5 39   6 36          
Omlenice   4 42   5 45    6 42           

Kaplice   4 48  4 50 5 51  5 53          6 48  6 50         
Výheň    4 52   5 56   6 53         
Velešín 208   4 58   6 01   6 59         
Velešín město 208   5 01   6 04   7 03         

Holkov 208   5 03   6 07   7 06         
Chlumec u Českých Budějovic 206                  
Kamenný Újezd u Č. Budějovic 103   5 10   6 15   7 13         
Kam. Újezd u Č. Budějovic zastávka 103                  

Včelná 101   5 16   6 21    7 19         
Č. Budějovice jižní zastávka 194 101   5 21   6 26   7 24         
České Budějovice 101 5    5 25   6 30   7 28         

 
 
Zastávky ND: 

Horní Dvořiště před nádražní budovou 

Rybník  před nádražní budovou 

Pšenice  autobusová zastávka "Bujanov, Suchdol, rozc" 

Bujanov  autobusová zastávka ,,Bujanov" 

Omlenice  u železničního přejezdu 

Kaplice  před nádražní budovou. 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný  23./24.10.2021  v čase 21:15 hod. až  6:20 hod.


mailto:info@cd.cz

